
UCHWAŁA NR XIX/205/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie umowy partnerstwa na realizację zadania: "Przebudowa drogi 1400 D etap I" oraz udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Trzebnickiego.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz art 5. ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 198) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Trzebnickiemu na zadanie pod 
nazwą. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1400D- etap I”. 

2.  Określa się wysokość dotacji celowej do kwoty 400000 zł. (słownie: czterysta tysięcy złotych) 
i nie wyższej niż 10% faktycznej wartości brutto zrealizowanej inwestycji. 

3.  Kwota dotacji zostanie przekazana jedynie w przypadku podpisania umowy o dofinansowanie projektu 
w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” oraz 
zrealizowaniu zadania przez beneficjenta t.j. Powiat Trzebnicki.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie partnerstwa, która stanowić będzie podstawę 
udzielenia pomocy finansowej na zasadach określonych niniejszą uchwałą przez Gminą Trzebnica na rzecz 
Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: SREMM-VODNZ-AZFMM-MKFQK-MDEKF. Uchwalony Strona 1




